
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 
(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 
 

« _19_ » августа _2022 г. №  443/4  

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский, 

Московская обл. 

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы 

подготовки специалистов среднего звена 

в Колледже поступающих на места в рамках 

контрольных цифр приема по специальностям 

и (или) укрупненным группам специальностей среднего 

профессионального образования для обучения по имеющим 

государственную аккредитацию образовательным 

программам подготовки специалистов среднего звена 

за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета на 2022/23 учебный год 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», письмом Минпросвещения России от 

31.05.2022 № АБ-1496/05 «О направлении методических рекомендаций», 

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2022/2023 учебный год, принятыми решением 

Ученого совета университета от 14.02.2022, протокол № 9. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2022 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих на 

места в рамках контрольных цифр приема по специальностям и (или) укрупненным 

группам специальностей среднего профессионального образования для обучения 

по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на 2022/23 учебный год по специальности: 

 

43.02.14 Гостиничное дело (квалификация – специалист по гостеприимству, 

уровень образования, необходимый для поступления – основное общее), срок 

обучения 3 года 10 месяцев 



№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Ильина Артёма Андреевича Россия 

2 Павлову Анну Сергеевну Россия 

3 Бубнову Алису Георгиевну Россия 

4 Григорьеву Софию Евгеньевну Россия 

5 Богданову Диану Алексеевну Россия 

6 Смирнову Евгению Алексеевну Россия 

7 Варганову Олесю Олеговну Россия 

8 Букрееву Арину Сергеевну Россия 

9 Амазарян Дарью Владимировну Россия 

10 Агафонову Александру Евгеньевну Россия 

11 Мальцеву Валерию Дмитриевну Россия 

12 Захарян Ванесу Вагановну Россия 

13 Белозерова Александра Олеговича Россия 

14 Мануленко Веронику Сергеевну Россия 

 

Приложение на 1 листе. 

 

 

 
Первый проректор Н.Г. Новикова 



Приложение к приказу от 19.08.2022 № 443/4 
 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Колледж 

 

43.02.14 Гостиничное дело (квалификация – специалист по гостеприимству, 

уровень образования, необходимый для поступления – основное общее), очная 

форма обучения, места в рамках контрольных цифр приема за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

№ 

п/п 

 

Ф.И.О. 
Средний балл 

документа об 
образовании 

1 Ильин Артём Андреевич 4,85 

2 Павлова Анна Сергеевна 4,79 

3 Бубнова Алиса Георгиевна 4,70 

4 Григорьева София Евгеньевна 4,65 

5 Богданова Диана Алексеевна 4,63 

6 Смирнова Евгения Алексеевна 4,63 

7 Варганова Олеся Олеговна 4,63 

8 Букреева Арина Сергеевна 4,60 

9 Амазарян Дарья Владимировна 4,58 

10 Агафонова Александра Евгеньевна 4,58 

11 Мальцева Валерия Дмитриевна 4,56 

12 Захарян Ванеса Вагановна 4,47 

13 Белозеров Александр Олегович 4,42 

14 Мануленко Вероника Сергеевна 4,37 

 

 

Директор Колледжа Л.А. Голенок 

mukhortykhes
Линия


